令和６年５月２日

賀美小学校保護者 様

上里町立賀美小学校

ＰＴＡ会長 橘  弘美

校   長 山﨑 香苗

第１回 賀美小学校 資源回収のお願い

晩春の候、会員の皆様には日頃よりＰＴＡ事業に協力いただき、感謝申し上げます。

 さて、第１回資源回収を下記の通り実施いたします。御協力くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 日    令和６年５月１８日（土）

２ 時 間    午前８時３０分～

※  １０時を過ぎても回収に来ない時は、ご連絡ください。

※ 小雨決行   回収不可能な天候の場合は５月１９日（日）に延期

３ 回収品目

 古新聞   雑誌・古本  段ボール   布類・衣類

※今回も「布類・衣類」の回収はありません。

４ 回収場所    賀美小学校駐車場  TEL 33-0026

５ 回収方法    地区ごとに異なります。裏面の別表をご覧ください。

裏面もご覧ください

【お願い】

◎ 古新聞・雑誌・古本・段ボールはひもでしっかりしばってください。

◎ 毛布・布団の類、ビン類、缶類は出さないでください。

◎ 雨天中止の時は、当日午前６時までに判断しマチコミメール・賀美小学校

ホームページで連絡します。

◎ 各地区の回収が終わったら、本部（保健室前）に報告をしてください。
（職員が居ないときには、各自で机上の用紙の地区名に○をつけてください。）

◎校内は下記のように一方通行でお願いします。

                       北

                     校舎
   東

門

本部

     校

     庭

     西

        ロータリー
                                      東

  児

  童

  館

       校門

【地区ごとの回収方法・回収場所】 どの地区も８時３０分までに出してください。
金上 「賀美公民館」へ持って来てください。
金下１ 「ゴミ捨て場」に持って来てください。
金下２ 「家の前（道路から目につく場所）」に出しておいてください。
堀込 「会館前」または「ゴミステーション」に持って来てください。
原 古原   ：「清水さんガレージ前」

中原・前原：「原公会堂」      に持って来てください。
天神・真下 「家の前（道路から目につく場所）」に出しておいてください。
内出 「家の前（道路から目につく場所）」に出しておいてください。
黛 「家の前（道路から目につく場所）」に出しておいてください。
西金 「家の前（道路から目につく場所）」に出しておいてください。
勝場 「家の前（道路から目につく場所）」に出しておいてください。

交通公園